

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH030916
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-08-19T17:59:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MEXICO
 CALZADA DE LA NARANJA 135
 FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO C.P. 53350
 NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
CMX1759	82656	80075	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		170	113 V	935	028	P	277280004001	23-AGO-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	100	1,064.30	131847	38.18+22		513.21	51,321.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 51,321.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,211.36														
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	200	456.90	131847	37.47+22		222.85	44,570.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,570.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,131.20														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	200	487.28	131847	41.43+22		222.62	44,524.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,524.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,123.84														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													500	140,415.00
													TOTAL IVA 16:	22,466.40
													TOTAL VENTA:	162,881.40

(CIENTO SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 40/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FH030916
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-08-19T17:59:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MEXICO
CALZADA DE LA NARANJA 135
FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO C.P. 53350
NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 3
CMX1759	82656	80075	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		170	113 V	935	028	P	277280004001	23-AGO-2022

FOLIO FISCAL: 2C81E0E5-F8C7-4197-A3F9-53597489416E

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

nd3fziQMLfjQudCtFWDLXhEP882pJt0MoG

+VlgewHLTeXdelUdQ04FJBNe2aUhs4zU2NrlP5n0tnvTy1ch6EDEHipChufaZB03gTNBAR16I9ZQ8XPYsBUs6wFWCC1cbSfBut3A0kEHY4VeYT5jOeCKfMmbNBHK7gnmJcdSvMCLd91w2tJ1T/JB/dz

KzWvEDRbpbz3+YdmAozeIWJbB9040k+ePbfOLjwRD+s0Rtf3aHVGLEEkwhqgxa74xoi95MT3XSAHNL5eLvcD44ISOkN9LGGCSRZ8tG1S1G47ow

+Qhz5KbhjZdZg2HAc2ax5t/wXV97wXUaalL7RiIkBRZ10IA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

P6XQdFNZ7D42RCRCRedK08Ha6xCm9uHJfPo5bVnsv65XTcnwWlbgV1WY6fZC4Y8UM1h7rwr7oJ6J

+7DBTMJvIpPPPe7EotzJLNzZ0yAPM5HjHLkKaAiU9MUkSgBAwvLgDVqmdNvdFAeYIxB5/QzAUu77nj2HFimoTG7XtPwkYUxkIZ9XNbI/4NBk00LuJsY8hi7EKY+8AjXjqhxXKG604aj8m8TbB/

+cafGwrBxATQkxXW3s+p4+WAW+OoHJggOc9k8k9MSSIn6R1tdkhJuyw+HZWX+P9ihz0jpcZW9Kq1Qcua9bdoabdjYITIGKokpSBfj7r4J3Eqa8Sxy1UdBQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2C81E0E5-F8C7-4197-A3F9-53597489416E|2022-08-19T18:03:35|EEL961104G96|nd3fziQMLfjQudCtFWDLXhEP882pJt0MoG

+VlgewHLTeXdelUdQ04FJBNe2aUhs4zU2NrlP5n0tnvTy1ch6EDEHipChufaZB03gTNBAR16I9ZQ8XPYsBUs6wFWCC1cbSfBut3A0kEHY4VeYT5jOeCKfMmbNBHK7gnmJcdSvMCLd91w2tJ1T/JB/dz

KzWvEDRbpbz3+YdmAozeIWJbB9040k+ePbfOLjwRD+s0Rtf3aHVGLEEkwhqgxa74xoi95MT3XSAHNL5eLvcD44ISOkN9LGGCSRZ8tG1S1G47ow

+Qhz5KbhjZdZg2HAc2ax5t/wXV97wXUaalL7RiIkBRZ10IA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-19T18:03:35

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 139599

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

